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Pikopil Balans, proszek do sporządzania roztworu doustnego,
20 sasz.  
 

Cena: 25,57 zł

Opis słownikowy

Postać Saszetki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

FARMAK INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie. 

Pikopil Balans jest wyrobem medycznym o osmotycznym działaniu przeczyszczającym, szczególnie zalecanym w przypadku
przewlekłych zaparć i w sporadycznych przypadkach nieregularnej pracy jelit. Dzięki wyjątkowej zdolności wiązania wody, Pikopil
Balans zmiękcza stolec, ułatwiając wypróżnienie. Nie powoduje skurczy, bólu brzucha ani nagłego parcia. Skuteczność preparatu nie
maleje przy dłuższym stosowaniu.

Skład: każda saszetka zawiera: makrogol (3350) 13,125 g

Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sacharynian sodu.

Opakowanie: Pikopil Balans ma postać proszku w saszetkach do sporządzania roztworu doustnego. Opakowanie zawiera 20
podzielnych saszetek po 13,3 g produktu.

Dawkowanie i sposób stosowania:

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 saszetka (13,3 g) 1–3 razy na dobę.
W przypadku długotrwałego stosowania możliwe jest zmniejszenie dawki do 1–2 saszetek na dobę. Otworzyć saszetkę wzdłuż linii
wskazującej „pełną dawkę” i rozcieńczyć zawartość w 125 ml (około 1 szklanki) niegazowanej wody.

Dzieci w wieku od 7 do 11 lat: Pół saszetki (6,65 g) dwa razy na dobę.

Dzieci w wieku od 3 do 6 lat: Pół saszetki (6,65 g) raz na dobę.

Otworzyć saszetkę wzdłuż linii wskazującej „połowę dawki” i rozcieńczyć zawartość w 62,5 ml (około pół szklanki) niegazowanej wody.
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Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie należy stosować Pikopil Balans w przypadku zwężenia jelit, perforacji jelit oraz nieswoistego zapalenia jelit.

Nie stosować Pikopil Balans w przypadku niedrożności jelit.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat.
W okresie ciąży lub karmienia piersią Pikopil Balans należy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
Ni należy przekraczać zalecanego dawkowania produktu, ponieważ wyższe dawki mogą spowodować nieoczekiwane działania
niepożądane.

Nie przyjmować w przypadku nietolerancji produktu.
Nie stosować w przypadku znanej nadwrażliwości na składniki produktu i glikol polietylenowy.

Przechowywanie: 

PIKOPIL Balans należy przechowywać w suchym miejscu, z dala od bezpośrednich źródeł ciepła lub światła. Otworzyć saszetkę
bezpośrednio przed użyciem. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Wyrób przechowywać
w temperaturze poniżej 25°C.
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